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FAKULTETI PROGRAMI I 

STUDIMIT 

VITI LËNDA/MODULI PEDAGOGU MAIL PLATFORMAT ONLINE TË 

KOMUNIKIMIT 

(Google Clasroom 

WhatsApp/Viber 

e-mail, facebook, skype) 

FEF Mёsuesi pёr Arsim 

Fillor 

I Filozofi dhe 

Sociologji Edukimi 

Prof.as.dr Irena 

Nikaj 

inikaj@yahoo.com Google classroom  

e-mail 

FEF Mёsuesi pёr Arsim 

Fillor 

I Psikologji 

Zhvillimi 

Msc.Anjeza 

Vila 

anjezavila@hotmail.com WhatsApp 

FEF Mёsuesi pёr Arsim 

Fillor 

I Matematike 

elementare 

D.Kafazi dxhuti@yahoo.com WhatsApp 

e-mail 

FEF Mёsuesi pёr Arsim 

Fillor 

I Gjuhe e huaj per 

qellime specifike 

Dr.Suela Koca suelapici@yahoo.com WhatsApp 

e-mail 

FEF Mёsuesi pёr Arsim 

Fillor 

I Letersi per femijet Msc.Riollza 

Agolli 

roza_ag@hotmail.com e-mail 

FEF Mёsuesi pёr Arsim 

Fillor 

I Komunikim 

pedagogjik 

Dr.Evionda 

Pylli 

eviondas@yahoo.com WhatsApp 

Viber 

FEF Mёsuesi pёr Arsim 

Fillor 

II Njohri ne Shkencat 

e Natyres 

Eralda Belishta  eraldakollcinaku@yahoo.com  

http://www.unkorce.edu.al/
mailto:eraldakollcinaku@yahoo.com
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(Biologji) 

FEF Mёsuesi pёr Arsim 

Fillor 

II Njohuri ne 

Shkencat e 

Mjedisit 

Dr.Ardiana.Mici ardianamici@yahoo.com Google classroom 

e-mail 

FEF Mёsuesi pёr Arsim 

Fillor 

II Psikologji Edukimi Msc.Arjan 

Kamburi 

arjankamburi21@gmail.com e-mail 

auditore virtuale 

FEF Mёsuesi pёr Arsim 

Fillor 

II Gjuhe Shqipe 2 Dr.Albina Pajo albina.pajo@yahoo.com e-mail 

FEF Mёsuesi pёr Arsim 

Fillor 

II Njohri ne Shkencat 

Shoqerore 

Dr.Evionda 

Pylli 

eviondas@yahoo.com WhatsApp 

Viber 

FEF Mёsuesi pёr Arsim 

Fillor 

II Njohuri ne 

Shkencat e 

Natyres(Fizika) 

Lorena Kelo lorena.kelo@yahoo.com Google classroom 

 

FEF Mёsuesi pёr Arsim 

Fillor 

II Sporte dhe 

didaktika e 

Edukimit Fizik 

Doc.Dr Marjela 

Burda 

elaburda@yahoo.com Google classroom 

 

FEF Mёsuesi pёr Arsim 

Fillor 

III Pedagogji Speciale  Phd.Ilia Bello ibelo@abv.bg  e-mail 

FEF Mёsuesi pёr Arsim 

Fillor 

III Kujdesi per Veten 

,siguria, higjena 

Msc.Brixhilda 

Lilka 

brixhss@gmail.com Google classroom 

 

FEF Mёsuesi pёr Arsim III Informatike  Dhori Beta dhoribeta@yahoo.com  

http://www.unkorce.edu.al/
mailto:ibelo@abv.bg
mailto:dhoribeta@yahoo.com
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Fillor 

FEF Mёsuesi pёr Arsim 

Fillor 

III Arte Skenike Msc.Riollza 

Agolli 

roza_ag@hotmail.com e-mail 

FEF Mёsuesi pёr Arsim 

Fillor 

III Edukim 

Teknologjik dhe 

Metodologji 

Belkize Saraci belkasaraci@yahoo.com  WhatsApp 

 

FEF Mёsuesi per Arsimin 

Parashkollor 

III Pedagogji Speciale Phd.Ilia Bello ibelo@abv.bg e-mail 

FEF Mёsuesi per Arsimin 

Parashkollor 

III Arte Skenike Msc.Riollza roza_ag@hotmail.com  e-mail 

FEF Mёsuesi per Arsimin 

Parashkollor 

III Metodologji e 

Mesimdhenies 

Doc.Dr Donika 

Dardha 

donikadardha@yahoo.fr Google classroom 

 

FEF Mёsuesi per Arsimin 

Parashkollor 

III Edukim 

Teknologjik dhe 

Metodologji 

Belkize Saraci belkasaraci@yahoo.com WhatsApp 

FEF Edukim per 

Foshnjerine dhe 

Femijerine e Hereshme 

I Psikologji 

zhvillimi 

Msc.Anjeza 

Vila 

anjezavila@hotmail.com WhatsApp 

FEF Edukim per 

Foshnjerine dhe 

Femijerine e Hereshme 

I Modele te 

ndermjetesimit 

didaktik 

Dr.Evionda 

Pylli 

eviondas@yahoo.com WhatsApp 

Viber 

FEF Edukim per I Letersi per femije Msc.Riollza roza_ag@hotmail.com e-mail 

http://www.unkorce.edu.al/
mailto:ibelo@abv.bg
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Foshnjerine dhe 

Femijerine e Hereshme 

Agolli 

FEF Edukim per 

Foshnjerine dhe 

Femijerine e Hereshme 

I Laborator per 

formimin 

profesional 

Msc.Riollza 

Agolli 

roza_ag@hotmail.com e-mail 

FEF Edukim per 

Foshnjerine dhe 

Femijerine e Hereshme 

I Pedagogji Phd.Ilia Bello ibelo@abv.bg e-mail 

FEF Edukim per 

Foshnjerine dhe 

Femijerine e Hereshme 

I Hapesira,shenja 

dhe Imazhi ne 

Edukim 

Prof.as.dr Irena 

Nikaj 

inikaj@yahoo.com Google classroom  

e-mail 

FEF Edukim per 

Foshnjerine dhe 

Femijerine e Hereshme 

I Histori e Teorive 

per Foshnjerine 

Msc.Anjeza 

Vila 

anjezavila@hotmail.com WhatsApp 

FEF Edukim per 

Foshnjerine dhe 

Femijerine e Hereshme 

II Psikologji Sociale Msc.Anjeza 

Vila 

anjezavila@hotmail.com WhatsApp 

FEF Edukim per 

Foshnjerine dhe 

Femijerine e Hereshme 

II Filozofi e Dijes Prof.as.dr Irena 

Nikaj 

inikaj@yahoo.com Google classroom  

e-mail 

FEF Edukim per 

Foshnjerine dhe 

Femijerine e Hereshme 

II Projektim, 

dokumentim dhe 

vleresim 

Msc.Arjan 

Kamburi 

arjankamburi21@gmail.com e-mail 

auditore virtuale 

http://www.unkorce.edu.al/
mailto:ibelo@abv.bg
mailto:inikaj@yahoo.com
mailto:anjezavila@hotmail.com
mailto:anjezavila@hotmail.com
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FEF Edukim per 

Foshnjerine dhe 

Femijerine e Hereshme 

II Arte figurative dhe 

skenike 

Tatjana Caca cacatatiana@yahoo.com  

FEF Edukim per 

Foshnjerine dhe 

Femijerine e Hereshme 

II Laborator per 

formim profesional 

Msc.Riollza 

Agolli 

roza_ag@hotmail.com e-mail 

FEF Edukim Fizik dhe 

Sporte 

I Atletike Doc.Dr Marjela 

Burda 

elaburda@yahoo.com Google classroom  

 

FEF Edukim Fizik dhe 

Sporte 

I Fiziologjia e 

Njeriut 

Msc.Brixhilda 

Lilka 

brixhss@gmail.com Google classroom  

 

FEF Edukim Fizik dhe 

Sporte 

I Sociologji Sportive Prof.as.dr Irena 

Nikaj 

inikaj@yahoo.com Google classroom  

e-mail 

FEF Edukim Fizik dhe 

Sporte 

I Filozofi e edukimit 

Fizik dhe Sporte 

Prof.as.dr Irena 

Nikaj 

inikaj@yahoo.com Google classroom  

e-mail 

FEF Edukim Fizik dhe 

Sporte 

I Anatomi Normale Msc.Brixhilda 

Lilka 

brixhss@gmail.com Google classroom  

 

FEF Edukim Fizik dhe 

Sporte 

I Biokimi e 

Aktivitetit Fizik 

dhe Sportit 

Msc.Brixhilda 

Lilka 

brixhss@gmail.com Google classroom  
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mailto:cacatatiana@yahoo.com
mailto:inikaj@yahoo.com
mailto:inikaj@yahoo.com


Faqe 7nga7 

Shëtitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com 

I 

 

http://www.unkorce.edu.al/

